
Ähtärin kaupunki

Dno: AHT/312/00.04.00/2020

LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSEKSI OPPIVELVOLLISUUSLAIKSI JA 
ERÄIKSI SIIHEN LIITTYVIKSI LAEIKSI

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää 30.4.2020 päivätyllä kirjeellä lausuntoa hallituksen 
esityksestä oppivelvollisuuslaiksi mm. kuntaliitolta, kunnilta ja muilta asiaa koskevilta 
tahoilta sekä muista asiaan liittyvistä lakiteksteistä mm. lakiin tutkintokoulutuksen 
valmistavasta koulutuksesta. 

Uusi oppivelvollisuuslaki astuisi voimaan 1.8.2021 ja tutkintokoulutuksen 
valmistava laki puolestaan 1.8.2022. 

Uudessa oppivelvollisuuslaissa säädetään mm. 
 Oppivelvollisuuden alkamisesta ja päättymisestä
 Oppivelvollisuuden suorittamisesta 
 Oppivelvollisuuden suorittamisen ohjaus- ja valvontavastuusta
 Koulutuksen maksuttomuudesta

Hallituksen esityksen keskeisenä tavoitteena on nostaa koulutus- ja 
osaamistasoa sekä varmistaa jokaiselle mahdollisuus toisen asteen tutkinnon 
suorittamiseen.

Tutkintokoulutukseen valmistavan koulutuslain muutos koskee 
perusopetuslakia, lukiolakia, ja lakia ammatillisesta koulutuksesta, vapaata 
sivistystyötä koskevaa lakia, opetus- ja kulttuuritoimesta annettua 
rahoituslakia, valtakunnallista opinto- ja tutkintolakia rekisterilakia, 
opintotukilakia, koulumatkatukilakia, ylioppilastutkintolakia ja eräitä muita 
lakeja. 

Oppivelvollisuutta laajennettaessa toteutuu maksuton toisen asteen koulutus 
kaikille oppivelvollisille toisen asteen koulutuksen aloittaneille.

Pidennetyn oppivelvollisuuden maksuttomuus tarkoittaa käytännössä sitä, että 
ammatillinen tutkinto tai lukiokoulutus olisivat maksuttomia sen 
kalenterivuoden loppuun jona opiskelija täyttää 20 vuotta.

Ministeriö pyytää lausunnon antajia ilmaisemaan kantansa esitettyjen 
uudistusten sisältöön, laajuuteen ja voimaantulon ajankohtaan.

Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 15.6.2020 mennessä 
sähköpostiosoitteeseen kirjaamo@minedu.fi.

Etelä-Pohjanmaan sivistystoimenjohtajat ovat valmistelleet yhteistä lausuntoa 
hallituksen esitykseksi oppivelvollisuuslaiksi ja eräiksi siihen liittyviksi 
laeiksi. Lausuntoon on mahdollista antaa kommentteja 9.6.2020 saakka. 
Lausuntoluonnoksen tämänhetkinen tilanne esitellään kokouksessa. 

Sivistystoimenjohtaja on paikalla esittelemässä asiaa.
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Ähtärin kaupunki

Päätösesitys (kja):

Ähtärin kaupunginhallitus päättää antaa lausuntonaan Etelä-Pohjanmaan 
yhteisen lausunnon. 

Päätös:

Hyväksyttiin.
 ________
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Pöytäkirjanotteen oikeaksi todistaa Ähtäri 12.06.2020
Jutta-Kaisa Mikkola, keskusarkistonhoitaja
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MUUTOKSENHAKUKIELTO

Tähän päätökseen ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta,
koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Ähtärin kaupungin kirjaamosta.
Osoite: Ostolantie 17, 63700 Ähtäri 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@ahtari.fi 
Kirjaamon aukioloaika: arkisin 9.00 – 15.00.
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